МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА

П Р И К А З

от «/3» марта 2019г. г. Ефремов

О создании информационной системы МКУДО «ДДЮТ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ
«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,
Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных
данных», постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите
персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных», нормативными и методическими документами
Федеральной службы по техническому и экспортному контролю Российской
Федерации и Федеральной службы безопасности Российской Федерации, на
основании Устава МКУДО «ДДЮТ»:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать информационную систему МКУДО «ДДЮТ» .
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В. В. Гладких